
scuderia lindau e. V. im AvD 
Jugendkartturnier 2. August 2009

Lauf zum Allgäupokal und Schwäbisch Alp Pokal 

Ergebnisse der Klasse 5

Start-Nr. Name

Wohnort

Club

Lizenz Nr

 1. Lauf / Fehler

 2. Lauf / Fehler

Gewertete

Zeit

WP Allgäu Pokal

WP Schw. Alp Pokal

Platz

103
Fritz Tim

Pfaffenhofen

MSC AL Corsa

6055

      33.07 0

      33.24 0

/

/1
86,71

1:06,31
9,57

100
Schmidt Maximilian

Oberstaufen

MSG Oberstaufen

6179

      33.45 0

      33.31 0

/

/2
72,43

1:06,76
8,14

104
Meyer Quirin

Obergünzburg

MSC Obergünzburg

7313

      33.43 0

      33.40 0

/

/3
58,14

1:06,83
6,71

101
Lehner Florian

Pfaffenhofen

MSC Al Corsa

8337

      33.66 0

      33.83 0

/

/4
43,86

1:07,49
5,29

98
Maier Britta

Mengen

MSC Göge

JK-01307

      32.79 0

      33.28 2

/

/5
29,57

1:08,07
3,86

99
Goraya Hardip

Lindau

Lindauer AC

9281

      33.43 0

      33.32 2

/

/6
15,29

1:08,75
2,43

102
Weiss Christopher

Obergünzburg

MSC Obergünzburg

7314

      33.95 2

      34.22 0

/

/7
1,00

1:10,17
1,00
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