

## scuderia lindau e. V. im AvD Jugendkartturnier 2. August 2009



## Lauf zum Allgäupokal und Schwäbisch Alp Pokal

## **Ergebnisse der Klasse** 5

Platz	Start-Nr.	Name Wohnort	Club Lizenz Nr	1. Lauf / Fehler 2. Lauf / Fehler		VP Allgäu Pokal P Schw. Alp Pokal
1	103	Fritz Tim Pfaffenhofen	MSC AL Corsa 6055	33.07 <b>/</b> 0 33.24 <b>/</b> 0	1:06,31	9,57 86,71
2	100	Schmidt Maximilian Oberstaufen	MSG Oberstaufen 6179	33.45 / 0 33.31 / 0	1:06,76	8,14 72,43
3	104	Meyer Quirin Obergünzburg	MSC Obergünzburg 7313	33.43 / 0 33.40 / 0	1:06,83	6,71 58,14
4	101	Lehner Florian Pfaffenhofen	MSC Al Corsa 8337	33.66 / 0 33.83 / 0	1:07,49	5,29 43,86
5	98	Maier Britta Mengen	MSC Göge JK-01307	32.79 <b>/</b> 0 33.28 <b>/</b> 2	1:08,07	3,86 29,57
6	99	Goraya Hardip Lindau	Lindauer AC 9281	33.43 / 0 33.32 / 2	1:08,75	2,43 15,29
7	102	Weiss Christopher Obergünzburg	MSC Obergünzburg 7314	33.95 <b>/</b> 2 34.22 <b>/</b> 0	1:10,17	1,00 1,00

Sonntag, 2. August 2009 Gestartete Teilnehmer: 7 Seite 1 von 1